compotum singulis annis cui mandabimus1
plane reddat.

Item ordinamus, volumus et disponimus vt omnes vos et successores
vestri simul in vna domo infra septa dicti monasterij nisi infirmitas vel

alia causa legitima impediat in communi comedatis, vosque abbas xxd.,

singulique canonici singulos xiiijd. pro communiis vestris et suis singulis

septimanis, ac vos abbas xls., singulique canonici huiusmodi singulos xxs.

singulis annis ad vestitum vestrum de manibus dicti administratoris

percipiatis et percipiant. Sintque in monasterio ipso quinque honesti

seculares seruientes et non plures, videlicet vnus cocus cum vno garcione,
clericus ecclesie vestre conuentualis, alius qui

2 cellariam custodial,

prouisor victualium vestrorum existat et vobis seruiat in mensa, ac vna
alia honesta persona que obsequiis vestri abbatis intendat

;
et hij omnes

stipendia
3 de manibus dicti administratoris quo melius poterit cum eis

conuenire percipiant, cocusque et garcio ac prouisor victualium de mensa
vestra victum, clericus ecclesie et seruiens vestri abbatis singulos octo
denarios singulis septimanis pro communiis suis de manibus dicti admin
istratoris percipiant. Habeantur eciam vnus lotor et vnus barbitonsor

qui vobis abbati et canonicis deseuiant,
4 salaria sua de manibus dicti

administratoris percepturi.

XVI.

[Fo. 25d.] ALNEWYKE.

VlSITACIO MONASTERIJ DE DORCACESTRIA, ORDINIS SANCTI AUGUSTINI,
LlNCOLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IN DOMO CAPITULARI IBIDEM
XXIJ DIE MEXSIS MAI!, ANNO DOMINI MCCCCXLQUINTO, PER REUER-
ENDUM IN CHRISTO PATREM ET DOMINUM, DOMINUM WILLELMUM,
DEI GRACIA LlNCOLNIENSEM EPISCOPUM, SUARUM CONSECRACIONIS
ANNO XIX ET TRANSLACIONIS NONO.

In primis, sedente dicto reuerendo patre iudicialiter pro tribunali in

huiusmodi visitacionis sue negocio die, anno et loco predictis, comparu-
erunt coram eo personaliter abbas et canonici dicti monasterij, parati vt

apparuit ad subeundum visitacionem huiusmodi
;

et deinde primo et

ante omnia venerabilis vir magister Johannes Beuerley, sacre pagine
professor, ecclesie Lincolniensis canonicus, iuxta actus futuri congruen-
ciam et auditorij qualitatem proposuit verbum Dei sequens hoc thema :

4 Habete pacem et Deus pacis erit vobiscum
,
etc.

5

Quo in latino sermone
laudabiliter finite, frater Alanus Batesone, abbas dicti monasterij, certifi-

catorium maridati dicti reuerendi patris eidem abbati pro visitacione

huiusmodi facienda directi conceptum et sigillcf ipsius abbatis confirmatum
dicto reuerendo patri cum reuerencia debita presentauit. Quo per ipsum